
Loko-zpravodaj č.14/19 (186)    
(občasný zpravodaj šachového klubu ŠK Loko Praha) 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Mistrovské soutěže družstev Praha 2019 

 

13.kolo (Přebor) (4.4.2019) 
 

Nadstavbové kolo Přeboru: Áčko prohrálo, což znamenalo naše celkové +3  
za sezónu 2019. S Vršovicemi letos 3 zápasy: 2:1. 

 

                                                        Přehled výsledků: 
 

                                                Přebor:                      Loko A – Vršovice B               3½ : 4½ 
 

 
Komentáře kapitánů (c): 
 

Loko A: Sestava:1.Šindler 2.Smutný 3.Trapl 4.Kubíček 5.Větrovský    
                           6.Šimeček 7.Kamlach(c) 8.Bechyně 
Vyhráli: 0. Remizovali: Šindler, Smutný, Kubíček, Větrovský, Šimeček,     
                                   Kamlach a Bechyně.    
Rozlučka se sezónou nám příliš nevyšla. Vršovice ač již bez šancí na 
záchranu v Přeboru sympaticky zápas nevypustily a přišly téměř komplet 
včetně dvou svých FM. Až na úvodní 2 remízy (17:55 Michal Šindler a 18:20 
Robert Kubíček) se bojovalo dost urputně. My jsme ale nikde neměli vyloženě 
navrch, takže osud utkání byl dlouho nejasný. V 19:40 přišla další remíza 
Bohouše Šimečka, stále tedy rovno, 1½:1½. Ani lepší pozice Jardy Bechyně 
k výhře nevedla, ve 20:35 bylo 2:2. Dlouho se snažil vyzrát na FM Martina 
Ištoňu Honza Smutný a měl černými mírnou iniciativu, ale ve 20:45 podepsali 
také smír, 2½:2½. V této fázi jsme se ale dostali do nevýhody, když hosté bodovali                             Loko A – Vršovice B 
na 3.šachovnici (20:50), viděl jsem jen složitou pozici, prohrávali jsme 2½:3½. Kapitán se ke konci musel spíše bránit, takže 
vymáčknout z toho výhru bylo nereálné, tudíž přijal nabídku remízy, ve 20:55 tedy 3:4. Michal Větrovský se snažil ještě přes půl 
hodiny o vyrovnání nakonec v dámské koncovce, ale prostě to již nešlo, totální remíza, prohráli jsme 3½:4½.  
Věřím hlavně, že Přebor bude zase hodně let jen o 12ti družstvech, tento ročník byl fakt dost únavný. 
                                               

--xxxxxx--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Konečné pořadí po 11.kole ve skupinách I. + II. + III.třídy (po 12.kole – Přebor) : 
 

  Přebor:                                        I.třída:                                          II.třída:                                         III.třída: 
 

družstvo body skóre družstvo body skóre družstvo body skóre družstvo body skóre 
1.Kobylisy B 25 54.5 1.Unichess D 27 56 1.DDM Praha 6 B 27 52.5 1.USK Praha B 31 61 
2.Oaza B  24 51 2.Vyšehrad D 25 52.5 2.DP Praha D 26 53 2.Praga D 25 52.5 
3.Viktoria Žižkov A  23 51.5 3.Loko Praha B 23 51.5 3.Bohemians G 21 50.5 3.Lokomotiva Radlice A 24 57 
4.Pankrác C 19 49 4.Kobylisy C 18 48.5 4.ŠK Praha 4 A 17 46.5 4.Mlejn A 22 50.5 
5.Vyšehrad C 19 47 5.Vršovice C 15 41 5.Unichess E 16 44 5.Bohemians H 19 47 
6.GROP B  16 43 6.Mahrla B 14 42 6.Loko Praha C 16 44 6.Oaza G 18 48 
7.DDM Praha 6 A  14 45 7.Dukla Praha D 14 40 7.Vyšehrad H 15 43.5 7.Loko Praha D  15 46 
8.Bohemians B  14 41.5 8.Praga A 13 44.5 8.Praga B 15 41.5 8.Kobylisy F 12 34.5 
9.Pankrác D  13 44 9.Vyšehrad E 12 43.5 9.Kbeky B 14 44 9.GROP F 9 34.5 
10.Loko Praha A 13 42 10.Smíchov A 11 40.5 10.Rapid Praha A 12 37.5 10.DP Praha G 7 35.5 
11.Bohemians C (1) 7 34.5 11.Bohemians E 7 38 11.Smíchov B 8 38.5 11.Dukla G 6 26 
12.Dukla Praha B (1) 6 36.5 12.Kobylisy E 5 30 12.Vršovice E 3 31.5 12.Bohnice D 4 35.5 
13.Vršovice B (1) 4 36.5 --- - - --- - - --- - - 

 

Při shodnosti bodů a skóre rozhoduje o pořadí počet vyhraných partií. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Výsledky v databázi ŠSČR: https://www.chess.cz/souteze/kraj-11/rocnik-2018  i na webu Loko Praha: www.lokopraha.cz. (Lz-LokoP-14/19) (12.ročník)  

 

    

 

   


